
 

О создании Комиссии по рассмотрению жалобы о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 16 статьи 18.1 Федерального закона от 26.07.2006
                 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать Комиссию Управления Федеральной антимонопольной службы по
Ленинградской области (далее – Комиссия) по рассмотрению жалобы
                                    Общества с ограниченной ответственностью
«Саратовтехмонтаж» (вх. № 4480 от 13.04.2022) на действия Фонда защиты
прав
граждан - участников долевого строительства Ленинградской области при
проведении конкурса в электронной форме, участниками которого могут
быть только субъекты малого и среднего предпринимательства на право
заключения договора на выполнение строительно-монтажных работ по
объектам незавершенного строительства «Группа жилой застройки, жилой
дом 5 (3 этап), расположенный по адресу: Ленинградская область,
Ломоносовский район, муниципальное образование «Аннинское сельское
поселение», ЗАО «Победа», участок 77» (изв. № 32211262734) в составе:

Председатель Комиссии:

 

Члены Комиссии:

 

2. Контроль за ходом рассмотрения жалобы возложить на заместителя
руководителя Ленинградского УФАС России – К.Ю. Даньшина, председателя
Комиссии.

 

 

Руководитель управления


